
Druk Nr 251/2010 
Projekt z dnia 19 października 2010 r.  

 
 

UCHWAŁA Nr  
RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI 

z dnia                   2010 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Fundacją Studiów Europejskich – 
Instytut Europejski umowy o  partnerstwie oraz na realizację Projektu pod nazwą „Multimedialne 
Centrum Szkoleniowo–Informacyjne Województwa Łódzkiego w rewitalizowanym zabytkowym 
budynku o znaczeniu historycznym”. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i pkt 9e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 
 z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173,  
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157,  
poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675), art. 12 pkt 4  
w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r.  
Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  
Nr 200, poz.1688 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r.  
Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 
 poz. 675), Rada Miejska w Łodzi  
 

uchwala, co następuje: 
 
 
 § 1. W uchwale Nr LXI/1163/09 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 8 lipca 2009 r.  
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Fundacją Studiów Europejskich – Instytut Europejski umowy 
o partnerstwie oraz na realizację Projektu pod nazwą „Multimedialne Centrum Szkoleniowo – 
Informacyjne Województwa Łódzkiego w rewitalizowanym zabytkowym budynku o znaczeniu 
historycznym”, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1)  tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 
„w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Fundacją Studiów Europejskich – Instytut 
Europejski umowy o partnerstwie oraz na przygotowanie i realizację Projektu  
pod nazwą >>Multimedialne Centrum Szkoleniowo-Informacyjne Województwa Łódzkiego  
w rewitalizowanym zabytkowym budynku o znaczeniu historycznym<<.”; 

 
2) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) umowa będzie regulowała zasady organizacji i zakres odpowiedzialności w ramach 
partnerstwa w trakcie przygotowania i realizacji Projektu oraz w okresie eksploatacji.”; 

 
3) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.  Jednocześnie wyraża się zgodę na współfinansowanie przez Miasto Łódź w latach  
2010-2012 Projektu inwestycyjnego, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały.”; 

 



 2

4)  § 3 otrzymuje brzmienie: 
„§ 3.  Wydatki Miasta z tytułu współfinansowania Projektu inwestycyjnego nie przekroczą  

w latach 2010-2012 kwoty 10 mln zł.”; 
 
 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: 
„§ 5. 1. Realizacja zadania określonego w § 1 nastąpi w przypadku podpisania umowy 

o dofinansowanie Projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego na lata 2007 – 2013, z zastrzeżeniem ust. 2.   

2. Koszty związane z przygotowaniem Projektu mogą być finansowane przez Miasto 
Łódź do wysokości 700 tys. zł od momentu umieszczenia Projektu w Indykatywnym 
Wykazie Indywidualnych Projektów Kluczowych Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013. Wymaga to jednak 
odpowiedniego zabezpieczenia w umowie, o której mowa w § 1 na wypadek nie 
podpisania umowy o dofinansowanie.”; 

 
6)  § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Łodzi do przygotowania odpowiednich zmian  
w budżecie miasta Łodzi zapewniających finansowanie Projektu  
w wysokości i w latach określonych w § 3.”. 

 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Łodzi 

 
 

Tomasz Kacprzak 
 
 
 
 
Projektodawcą jest 
Prezydent Miasta Łodzi 
 


